

江苏海兴预留用地固废堆填物治理项目之4号、5号区域固废处置工程项目评标结果公示

(招标编号: XZP2024082300030)

公示开始时间: 2024-09-04 公示结束时间: 2024-09-09

一、评标情况

江苏海兴预留用地固废堆填物治理项目之4号、5号区域固废处置工程项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏大地益源环境修复有限公司, 投标报价: 380 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 240天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏大地益源环境修复有限公司)的项目负责人: 朱少鹏 ; 苏  
1322020202101003

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏大地益源环境修复有限公司)的资格能力条件: 符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

以上评标结果如有异议, 请于2024年9月9日18: 00时前向招标人或招标代理机构提出  
(招标人联系人: 黎先生, 联系电话: 19005158872 , 招标代理机构联系人: 吴女士, 联系电话: 0515-89803566、15950298580)。

三、其他

招 标 人: 江苏海兴化工有限公司

招标代理机构: 盐城市招标代理有限公司

项目名称: 江苏海兴预留用地固废堆填物治理项目之4号、5号区域固废处置工程项目

评标办法: 经评审的最低投标价法

中标候选人:

第一名: 江苏大地益源环境修复有限公司

投标报价(元): 3800000.00

项目负责人: 朱少鹏

第二名: 江苏鼎达建筑新技术有限公司

投标报价(元): 4158428.15

项目负责人: 申星星

第三名: 安徽省通源环境节能股份有限公司

投标报价(元): 4670273.78

项目负责人: 王福友

废标单位及原因: 江苏省环境工程技术有限公司, 原因: 建造师证书不符合要求(个人签名部分未签名)。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人： 江苏海兴化工有限公司  
地 址： 盐城市大丰区大丰港经济开发区石化产业园  
联 系 人： 黎先生  
电 话： 19005158872  
电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城市招标代理有限公司  
地 址： 盐城市青年中路59号钱江财富广场1幢401、402、403、404室  
联 系 人： 吴女士  
电 话： 15950298580  
电 子 邮 件： 857974094@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）吴满霞（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）